ף├ ̔002203         ├ ̔ ֦ ᴍ        Ὲ ̔2023-029

̕

39 -Ὲᾛᴇṿ Ȉ ῏ ῒ ̆ ֜ ҙⱵ

̆ ֟ ṽ ῏ ȂῈ Ҭ

֜ ῏Ḥ ԇץ Ȃ

҂ȁ Ԋ῏ԍ 2023 ҙⱵ

	2023年4月23日，浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”或“海亮股份”）第八届董事会召开第六次会议审议通过了《关于2023年度开展金融衍生品投资业务的议案》，该议案需提交公司2022年度股东大会审议。现将相关事项公告如下。
	一、衍生品投资的基本情况
	二、衍生品投资的必要性
	三、公司投资衍生品的可行性分析
	四、衍生品投资的风险分析
	五、风险管理措施
	六、衍生品公允价值分析及会计核算
	七、独立董事关于2023年度开展金融衍生品投资业务的独立意见